
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pilawy Górnej z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Piława Górna za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1872 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem  rocznym z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2023 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Piława Górna za 2023 rok; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 
2023 rok; 

4) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej; 

5) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Piława Górna; 

6) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 

- Rada Miejska w Piławie Górnej udziela Burmistrzowi Piławy Górnej absolutorium za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A379A7B-3542-4F2C-8F7A-314A9D29951E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści  art. 271 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, podejmuje uchwałę 
w sprawie absolutorium, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy, sprawozdaniem 
finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją  
o stanie mienia oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.  

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu uchwałą nr III/38/2024 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 19 kwietnia 2024 r. wydała pozytywną opinię o przedłożonym 
przez Burmistrza Piławy Górnej sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2023 rok. 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 27 maja 2024 r. również pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Piława Górna za rok 2023 i złożyła 
wniosek do Rady Miejskiej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej z tytułu wykonania 
budżetu gminy za 2023 rok.  

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu uchwałą nr III/59/2024 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 4 czerwca 2024 roku zaopiniowała pozytywnie  wniosek Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piławie Górnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej 
za 2023 rok. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A379A7B-3542-4F2C-8F7A-314A9D29951E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6


	§ 2
	Uzasadnienie


